平成 26年 2月吉日

青年部会員 各位

                            広島商工会議所青年部

                               会 長  松田 哲也

                            コミュニケーショングループ

                             広報委員会

                               委員長  新田 裕司

広島商工会議所青年部 平成 25年度『卒業セレモニー』の開催について

（ご 案 内）

拝啓 向春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。平素は青年

部活動にご理解ならびにご協力を頂き誠に有難うございます。

さて、この 3月末をもちまして、平成25年度の青年部活動も終了となり、今年度は 21名の

方がご卒業されます。本年度ご卒業される卒業生の皆様に対しこれまでのご尽力に感謝すると

ともに、本年度を締めくくる最後の事業として一年間の活動を振り返り、現役会員と卒業生、

OBをも含めて交流を行うことで団結力を深めることを目的として、卒業セレモニーを下記のと

おり開催いたします。

テーマは「Next stage ～感動と情熱のマリアージュ～」

当施設のグランドサロンである「エトワール」の音響や映像設備を駆使し、本年度、広報委

員会が力を注いできた「動画」を最大限に生かし、グランドフィナーレに相応しい華やかで心

に残る卒業セレモニーを開催致します。

年度末のお忙しい時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひともご参加下さいます

よう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日 時  平成 26年 3月 28日(金) 18:00 ～ 21:00

場 所  エンジェルパルテ （広島市中区袋町7-25 TEL 082-248-5588）

卒業セレモニー 6階 「エトワール」

登録料   お一人 5,000 円

 （当日、受付にて申し受けます。また、キャンセルは 3日前までにお願いいたしま

す。以降のキャンセルにつきましては、会費徴収させていただきますのでご了承く

ださい。）

※ご出欠の意向につきまして、2月 28日(金)までに事務局宛にご返信くださいますよう、お願

い申し上げます。なお、席に限りがございますので、応募者多数の場合には先着順とさせて

いただきますことをご了承ください。

※また当日は席次表を作成してお席をご用意させていただきますので、直前のキャンセルや、

事前の連絡なきご来場にはご対応致しかねますので予めご了承ください。

※卒業セレモニーでは酒類を供しますので、ご本人運転のお車でのご来場はお控えいただきま

すよう、お願いいたします。

【 事務局 】

  〒730-8510 広島市中区基町5-44

  広島商工会議所 中小企業振興部内（担当：吉岡）

   TEL：082-222-6661 FAX：082-222-6006

   E-mail：yeg@hiroshimacci.or.jp HP：http://www.h-yeg.jp
以上

【広島商工会議所 中小企業振興部  吉岡宛 FAX（082）222-6006】

（※ 2月 28 日までにご返信頂きますようお願い申し上げます。）

広島商工会議所青年部

平成 25年度『卒業セレモニー』

平成 26年 3月 28日(金)  18：00 ～ 21：00

出 欠 連 絡

ご 出 席  ・  ご 欠 席

会社名

氏 名

平成25年度 卒業予定者一覧

№ 平成25年度所属委員会 氏　名 事業所名 事業所役職

1 ＹＥＧフェスタ連携委員会 泉　　将治 ヒロテツ工業(株) 代表取締役副社長

2 ネットワーク委員会 市川　　弘 (有)クラウン・エリート 代表取締役

3 国際委員会 大方幸一郎 (株)大方工業所 代表取締役

4 直前会長 川村　　聡 アールジェイ(株) 代表取締役

5 文化振興委員会 楠原　有美 (株)国宝食品 取締役

6 顧問 巣守　佳之 巣守金属工業(株) 代表取締役

7 ＹＥＧフェスタ実行委員会 高橋　明彦 日本建設(株)広島支店 営業部

8 観光開発委員会 髙山　　薫 鳥井油業(株) 専務取締役

9 ＹＥＧフェスタ連携委員会 天満　栄至 天満冷凍機(株) 代表取締役

10 総務委員会 中居　和志 志和建設(株) 代表取締役

11 未来デザイン委員会 西原　　裕 (株)創研 代表取締役

12 副会長（グローバリゼーショングループ担当） 根石　燿与 ベルリッツ・ジャパン(株) 広島ランゲージセンター マネージャー

13 先進技術研究委員会 長谷川晴信 (株)ナガ・ツキ 代表取締役社長

14 ホスピタリティ委員会 早志　明美 (株)ケントジャパン 専務取締役

15 文化振興委員会 船木　孝哲 広島ガス(株) 業務改革職

16 広報委員会 丸子潤一郎 丸子硝子(株) 代表取締役

17 ネットワーク委員会 室　　祥仁 (株)西井製作所 常務取締役

18 広報委員会 森原　弘昌 (株)フィールドフロンティア 代表取締役

19 顧問 安田秀一郎 一般社団法人広島総合研究所 代表理事

20 観光開発委員会 山田　将一 (株)サンカラー印刷製本社 取締役営業部長

21 ＩＣＴ推進委員会 山野井重典 ヤマノイ(株) 代表取締役社長